[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.02.2026								                            № 154

пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав  комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг в Каменском муниципальном округе Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 26.09.2024 № 2097

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг в Каменском муниципальном округе Свердловской области, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 26.09.2024 № 2097:
1) слова «Балакина Елена Геннадьевна, заместитель Главы
администрации по вопросам организации управления
и социальной политике» заменить словами «Пичугин Михаил Игоревич, заместитель Главы администрации по экономике и финансам»;
	2) слова «Вешкурцева Людмила Николаевна, начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО  «Каменский городской округ» заменить словами «Чемезова Ольга Александровна, исполняющая обязанности начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg